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26/03/2022 roS

CB Experience
Autodromo Capuava vergdel(M)

CB Experience - Circuito Cacapava

Track Circuito Capuava 2,700 Km ._._.
5C 26/03/2022 13:42. ....

Qualificagao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(87) BARROS (66) RONALDO FRANCISCO CRANQUE
1 1:38.759 N 14:31:26.624 1 2:17.140 +13.889 14:18:30.894
- 2 2:04.636 +1.385 14:20:35.530
(96) CAIO BALDOINO 3 2:03.251 - 14:22:38.781
1 1:51.718 +11.147 14:19:53.980
2 1:42.377 +1.806 14:21:36.357
3 1:41.329 +0.758 14:23:17.686
4 1:40.571 - 14:24:58.257
(56) PAULO GUIMARAES ROMEIRO
1 2:01.931 +16.475 14:20:43.271
2 1:52.961 +7.505 14:22:36.232
3 1:45.900 +0.444 14:24:22.132
4 3:55.329 +2:09.873 14:28:17.461
5 1:49.992 +4.536 14:30:07.453
6 1:45.456 - 14:31:52.909
(97) ACACIO
1 2:16.029 +30.022 14:19:56.319
2 1:50.157 +4.150 14:21:46.476
3 1:49.704 +3.697 14:23:36.180
4 1:46.007 - 14:25:22.187
(45) LUCAS MACEDO BATITUCCI AMBROSIO
1 2:02.300 +10.453 14:19:04.908
2 1:51.847 - 14:20:56.755
3 1:52.111 +0.264 14:22:48.866
4 1:55.126 +3.279 14:24:43.992
(55) PAULO FERREIRA
1 2:15.943 +22.329 14:18:26.197
2 1:59.154 +5.540 14:20:25.351
3 1:53.882 +0.268 14:22:19.233
4 1:53.614 - 14:24:12.847
(15) DAVID PEDRO DE OLIVEIRA JUNIOR
1 2:11.098 +17.151 14:18:53.761
2 1:53.947 - 14:20:47.708
3 1:54.106 +0.159 14:22:41.814
4 1:55.057 +1.110 14:24:36.871
(33) JAIME ROSELLO
1 2:10.364 +13.822 14:18:59.752
2 1:56.542 - 14:20:56.294
3 1:58.059 +1.517 14:22:54.353
4 1:59.144 +2.602 14:24:53.497
(51) MATEUS HENRIQUE S. LUCCA
1 2:12.090 +13.036 14:18:36.862
2 2:02.020 +2.966 14:20:38.882
3 2:00.926 +1.872 14:22:39.808
4 2:03.267 +4.213 14:24:43.075
5 3:30.374 +1:31.320 14:28:13.449
6 2:02.037 +2.983 14:30:15.486
7 1:59.054 - 14:32:14.540
(98) FABIO NISHI
1 2:05.236 +6.109 14:20:43.910
2 1:59.127 - 14:22:43.037
3 2:01.939 +2.812 14:24:44.976
(85) HUGO FERNANDO
1 2:02.651 +2.577 14:20:42.475
2 2:00.074 - 14:22:42.549
3 2:00.829 +0.755 14:24:43.378
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